

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: 13-506-17a Zastřešení letního kina - Orlová**

**Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s.**  
Frýdecká 225  
73961 Třinec

IČO: 28618891  
DIČ: CZ28618891

**Objednatel: Město Orlová**  
Osvobození 796  
73514 Orlová-Lutyně

IČO: 00297577  
DIČ: CZ00297577

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 989 816,62 CZK

Zaokrouhlení: 0,38 CZK

**Cena celkem bez DPH: 989 817,00 CZK**

V \_\_\_\_\_ dne 1.8.2018  
\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	13-506-17a	Zastřešení letního kina - Orlová	List č. 2
---------	------------	----------------------------------	-----------

## Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
<b>Stavba</b>		<b>989 816,62</b>	<b>0,00</b>	<b>989 816,62</b>
01	Změnové listy	989 816,62	0,00	989 816,62
ZL 4	VCP - Pohledový beton a bednění	989 816,62	0,00	989 816,62

Stavba:	13-506-17a	Zastřešení letního kina - Orlová	List č. 3
---------	------------	----------------------------------	-----------

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	0,00	63 532,15	63 532,15	0,00000
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	272 935,11	95 853,98	368 789,09	280,23360
4	Vodorovné konstrukce	HSV	29 010,68	5 905,24	34 915,92	29,41243
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	63 167,79	63 167,79	0,00000
762	Konstrukce tesařské	PSV	2 467,30	4 741,52	7 208,82	0,30412
763	Dřevostavby	PSV	10 570,00	4 855,28	15 425,28	0,68550
767	Konstrukce zámečnické	PSV	81 168,00	284 555,75	365 723,75	2,84329
M43	Montáže ocelových konstrukcí	MON	0,00	19 008,00	19 008,00	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	0,00	46 063,82	46 063,82	0,00000
ON	Ostatní náklady	ON	0,00	5 982,00	5 982,00	0,00000
			<b>396 151,09</b>	<b>593 665,53</b>	<b>989 816,62</b>	<b>313,47894</b>

Stavba:	13-506-17a	Zastřešení letního kina - Orlová	List č. 4
Objekt:	01	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL 4	VCP - Pohledový beton a bednění	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

### Díl: 1 Zemní práce

1	131101112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.2 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	129,56310	76,00	9 846,80
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	76,00	9 846,80
	Výkaz výměr:	P1a: 3*3*1,41		12,69000		
		P1b: 3*3*1,11		9,99000		
		P2 L: 5,5*3,5*2,6+6,5*3,5*1,45		83,03750		
		P2 P: 5,5*3,5*1,1+6,5*3,5*1,9		64,40000		
		P3: 4,4*2,8*2,22		27,35040		
		P4: 4,6*2,8*2,3		29,62400		
		Dle PD: -116,476		-116,47600		
		P1a a P1b - změna dle statika: 3,6*3,6*0,4+3,74*3,2*1,15		18,94720		
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	129,56300	28,50	3 692,55
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	28,50	3 692,55
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	101,20000	213,75	21 631,50
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	213,75	21 631,50
4	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	101,20000	261,25	26 438,50
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	261,25	26 438,50
5	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	101,20000	19,00	1 922,80
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	19,00	1 922,80
	Popis:	Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.				
<b>Celkem za:</b>	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>63 532,15</b>

### Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

6	273361821R00	Výztuž základových desek z beton. oceli 10505 (R)	t	2,04745	31 445,95	64 384,01
				Dodávka:	21 547,51	44 117,45
				Montáž:	9 898,44	20 266,56
	Výkaz výměr:	P1a: 0,431346		0,43135		
		P1b: 0,934582		0,93458		
		P3: 1,035499		1,03550		
		P4: 1,227046		1,22705		
		P2 levá: 4,209491		4,20949		
		P2 pravá: 4,209491		4,20949		
		Původní množství: -10		-10,00000		
7	275323611RT6	Železobeton základ. patek vodostavební C 30/37, nevhodné geologické poměry zakládání	m3	49,28000	3 040,00	149 811,20
				Dodávka:	2 788,04	137 394,61
				Montáž:	251,96	12 416,59
	Výkaz výměr:	P1a: 4,19		4,19000		
		P1b: 8,1		8,10000		
		P2 levá: 51,81		51,81000		
		P2 pravá: 51,81		51,81000		
		P3: 9,83		9,83000		
		P4: 12,66		12,66000		

Stavba:	13-506-17a	Zastřešení letního kina - Orlová	List č. 5
Objekt:	01	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL 4	VCP - Pohledový beton a bednění	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Původní množství: -89,12

-89,12000

8 275352111R00 Bednění stěn základových patek zabudované m2 74,64000 498,75 37 226,70

Dodávka: 185,03 13 810,64

Montáž: 313,72 23 416,06

Výkaz výměr:

P1b - základ: 11

11,00000

P1b-dřík: 10

10,00000

P1A: 15

15,00000

P3 - dřík: 26

26,00000

P3 - základ: 12

12,00000

P4 - dřík: 22

22,00000

P4 - základ: 14

14,00000

P2: 50

50,00000

P2: 50

50,00000

Původní množství: -135,36

-135,36000

9 274272120RT3 Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 20 cm, výplň tvárníc betonem C 16/20, 80% RTS m2 86,65000 751,20 65 091,48

Dodávka: 468,91 40 631,05

Montáž: 282,29 24 460,43

10 271531111RK6 Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm, kraj Moravskoslezský, 80% RTS m3 49,91950 1 047,20 52 275,70

Dodávka: 740,82 36 981,36

Montáž: 306,38 15 294,34

Výkaz výměr:

P1a: 3\*3\*0,45

4,05000

P2: 5,5\*3,5\*0,84+6,5\*3,5\*0,83

35,05250

P3: 4,4\*2,8\*0,75

9,24000

P4: 4,2\*2,2\*0,3

2,77200

P1b: 2,5\*3,74\*0,3

2,80500

Dodatek č.1: -4

-4,00000

**Celkem za: 2 Základy a zvláštní zakládání 368 789,09**

**Díl: 4 Vodorovné konstrukce**

11 462451114R00 Prolití záhozu cementovou maltou MC 25, 80% RTS m3 12,09000 2 888,00 34 915,92

Dodávka: 2 399,56 29 010,68

Montáž: 488,44 5 905,24

Výkaz výměr:

P1a: 1,8\*1,8\*0,25

0,81000

P2 L: 10\*2\*0,25

5,00000

P2 P: 10\*2\*0,25

5,00000

P3: 3,2\*1,6\*0,25

1,28000

**Celkem za: 4 Vodorovné konstrukce 34 915,92**

**Díl: M43 Montáže ocelových konstrukcí**

12 900 RT5 HZS- úprava hlav pilot, odřezání, navaření, vyztužení dle pokynu statika, 80% RTS h 60,00000 316,80 19 008,00

Dodávka: 0,00 0,00

Montáž: 316,80 19 008,00

**Celkem za: M43 Montáže ocelových konstrukcí 19 008,00**

**Díl: 99 Staveništní přesun hmot**

Stavba:	13-506-17a	Zastřešení letního kina - Orlová	List č. 6
Objekt:	01	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL 4	VCP - Pohledový beton a bednění	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
13	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	309,64603	204,00	63 167,79
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	204,00	63 167,79
<b>Celkem za:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>63 167,79</b>

<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				
14	762526130R00	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 150 cm, 80 % RTS	m2	50,00000	48,16	2 408,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	48,16	2 408,00
15	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah, 80% RTS	m3	0,55000	154,00	84,70
				Dodávka:	154,00	84,70
				Montáž:	0,00	0,00
16	60515750R	Hranol SM/BO profil do 100x100 mm dl. do 4 m, 80% RTS	m3	0,55000	4 332,00	2 382,60
				Dodávka:	4 332,00	2 382,60
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	(11*2,5*2)*0,1*0,1		0,55000		
17	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m, 80% RTS	%	448,75300	5,20	2 333,52
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	5,20	2 333,52
<b>Celkem za:</b>	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>7 208,82</b>

<b>Díl: 763</b>		<b>Dřevostavby</b>				
18	763614232RT6	M.podlahy z desek nad tl.18 mm, P+D, šroubov., vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 22 mm, 80% RTS	m2	50,00000	288,00	14 400,00
				Dodávka:	211,40	10 570,00
				Montáž:	76,60	3 830,00
19	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m, 80% RTS	%	144,00000	7,12	1 025,28
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	7,12	1 025,28
<b>Celkem za:</b>	<b>763</b>	<b>Dřevostavby</b>				<b>15 425,28</b>

<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
20	767990010RA0	Atypické ocelové konstrukce	kg	2 682,35300	95,00	254 823,54
				Dodávka:	30,26	81 168,00
				Montáž:	64,74	173 655,54
	Výkaz výměr:	PD: -23270 Skutečnost: 25952,353		-23 270,00000 25 952,35300		
21	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	3,18200	954,75	3 038,01
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	954,75	3 038,01
22	R22	Chybějící lana s navýšením průměru, (Lana od membrány)	kpl	1,00000	90 000,00	90 000,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	90 000,00	90 000,00
23	R2	Odvodnění membrány - podél obvod. lan přivařen dešťosvod 2 x 5,5 m a 2 x 6 m, 2ks vyztužených, nohavic cca 50cm	kpl	1,00000	17 862,20	17 862,20
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	17 862,20	17 862,20

Stavba:	13-506-17a	Zastřešení letního kina - Orlová	List č. 7
Objekt:	01	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL 4	VCP - Pohledový beton a bednění	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				365 723,75

Díl: VN		Vedlejší náklady				
24	005122010R	Provoz objednatele - náklady na stížení provozu stavby z důvodu přerušování ze strany investora	Soubor	50,34297	915,00	46 063,82
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	915,00	46 063,82
Popis:		Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.				
Celkem za: VN		Vedlejší náklady				46 063,82

Díl: ON		Ostatní náklady				
25	005121 R	Zařízení staveniště - mobilní oplocení, dovoz, montáž, demontáž, nájem, Dny Orlová	Soubor	1,00000	5 982,00	5 982,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	5 982,00	5 982,00
Popis:		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.				
Celkem za: ON		Ostatní náklady				5 982,00